

Příloha č.1 Kupní smlouvy - Položkový rozpočet

KRYCÍ LIST

Zadavatel: Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín
Název akce: Nákup soustruhu a frézky
Adresa: Benátky 1779, Vsetín 755 01

Položka	Cena (v Kč)
školní výukový soustruh s vyměnitelnými řídicími systémy	
cena celkem bez DPH	760 009,-
DPH 21 %	159 602,-
cena celkem vč. 21% DPH	919 611,-
školní výuková frézka s vyměnitelnými řídicími systémy a zásobníkem pro 8 nástrojů	
cena celkem bez DPH	1 024 624,-
DPH 21 %	215 171,-
cena celkem vč. 21% DPH	1 239 795,-

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zadavatel:
Název akce:
Adresa:
Zhotovitel:

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín
Nákup soustruhu a frézky
Benátky 1779, Vsetín 755 01
ITAX PRECISION s.r.o.

Název	Množství	Jednotky	Cena za MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
školní výuková frézka s vyměnitelnými řídicími systémy a zásobníkem pro 8 nástrojů	1	ks	456417,00	456417,00
intel Pentium i3, 4 GB RAM, min. 320 GB HDD, DVD-RW, LAN	1	ks	12475,00	12475,00
LCD monitor 21,5", 1920x1080, DVI	1	ks	5545,00	5545,00
software licence WINDOWS 7	1	ks	2772,00	2772,00
WinNC pro Sinumerik Operate -T/M	1	ks	50455,00	50455,00
WINNC Fanuc Serie 31i	1	ks	50455,00	50455,00
Software WinNC Heidenhain	1	ks	50455,00	50455,00
WIN 3D-VIEW, frézování, strojní licence	1	ks	14776,00	14776,00
Řízení - základní modul, USB	1	ks	46020,00	46020,00
Klavesnice řízení - modul SINUMERIC Operate	1	ks	7762,00	7762,00
Klavesnice řízení - modul Fanuc Serie 31i	1	ks	7762,00	7762,00
Klavesnice řízení - modul HEIDENHAIN iTNC 530	1	ks	7762,00	7762,00
Strojní svěrák	1	ks	7291,00	7291,00
Stupňovitá upínka 0 - 60 mm	1	ks	1696,00	1696,00
NC dělicí stůl	1	ks	98693,00	98693,00
Tříčelistové sklíčidlo 74mm	1	ks	11544,00	11544,00
Sada nástrojů EXTENDED	1	ks	33267,00	33267,00
3D taster, stopka 10 mm	1	ks	10293,00	10293,00
Podstavec stroje se skříňkou a zásuvkami	1	ks	36040,00	36040,00
Zakrytovací deska	1	ks	4574,00	4574,00
Otočný stůl pro monitor a klávesnici	1	ks	17181,00	17181,00
Jedna ustavovací podložka s tlumením chvění	4	ks	1045,00	4180,00
Popis stroje - školní výukové frézky	1	ks	8317,00	8317,00
Popis software WinNC SINUMERIK Operate, frézování	1	ks	1638,00	1638,00
Popis software WinNC GE FANUC 21, frézování	1	ks	5545,00	5545,00
Popis software WinNC HEIDENHAIN TNC 426/430	1	ks	5545,00	5545,00
Popis software Win 3D-View, frézování	1	ks	5545,00	5545,00
Balení pro přepravu kamionem - stroj	1	ks	5174,00	5174,00
Instalace a uvedení do provozu - 1 den	1	ks	9980,00	9980,00
Zaškolení obsluhy a údržby u zákazníka - 1 den	3	ks	9980,00	29940,00
Transport k zákazníkovi	1	ks	15525,00	15525,00
				1 024 624,00
cena celkem bez DPH				Kč
DPH 21 %				215 171,00 Kč
cena celkem vč. DPH				1 239 795,00 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH				1 239 795,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zadavatel:
 Název akce:
 Adresa:
 Zhotovitel:

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín
 Nákup soustruhu a frézky
 Benátky 1779, Vsetín 755 01
 ITAX PRECISION s.r.o.

Název	Množství	Jednotky	Cena za MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
školní výukový soustruh s vyměnitelnými řídicími systémy	1	ks	304673,00	304673,00
Intel Pentium i3, 4 GB RAM, min. 320 GB HDD, DVD-RW, LAN	1	ks	12475,00	12475,00
LCD monitor 21,5", 1920x1080, DVI	1	ks	5545,00	5545,00
Software licence WINDOWS 7	1	ks	2772,00	2772,00
WinNC for Sinumerik Operate -T/M	1	ks	50456,00	50456,00
WINNC Fanuc Serie 31i	1	ks	50456,00	50456,00
WIN 3D-VIEW, soustružení	1	ks	14776,00	14776,00
Řízení - základní modul, USB	1	ks	46020,00	46020,00
Klavesnice řízení - modul SINUMERIK Operate	1	ks	7762,00	7762,00
Klavesnice řízení - modul Fanuc Serie 31i	1	ks	7762,00	7762,00
3. čelistové sklíčidlo 74 mm	1	ks	11644,00	11644,00
Sada měkkých čelistí	1	ks	2055,00	2055,00
Kleštinové sklíčidlo	1	ks	6154,00	6154,00
Otočný hrot MT1	1	ks	975,00	975,00
sada nástrojů EXTENDED	1	ks	36040,00	36040,00
Stranový nůž pravý pro řezné destičky	1	ks	3954,00	3954,00
1 sada = 10 Stk. HM břitových destiček	1	ks	3954,00	3954,00
Středící vrták A8 DIN 333	1	ks	296,00	296,00
Optický seřizovací přístroj	1	ks	11339,00	11339,00
Podstavec stroje se skříňkou a zásuvkami	1	ks	36040,00	36040,00
Zakrytovací deska	1	ks	4574,00	4574,00
Otočný stůl pro monitor a klavesnici	1	ks	17188,00	17188,00
Sada ustavovacích podložek s tlumením chvění	4	ks	1045,00	4180,00
Ruční koník CT60	1	ks	27723,00	27723,00
LED osvětlení	1	ks	5628,00	5628,00
Popis stroje - školního výukového soustruhu	1	ks	8317,00	8317,00
Popis software WinNC SINUMERIK Operate, soustružení	1	ks	5545,00	5545,00
Popis software WinNC GE FANUC 21, soustružení	1	ks	5545,00	5545,00
Popis software Win 3D-View, soustružení	1	ks	5545,00	5545,00
Balení pro přepravu kamionem	1	ks	5174,00	5174,00
Instalace a uvedení do provozu - 1 den	1	ks	9980,00	9980,00
Zaškolení obsluhy a údržby u zákazníka - 1den	3	ks	9980,00	29940,00
Transport k zákazníkovi	1	ks	15522,00	15522,00
cena celkem bez DPH				760 009,00 Kč
DPH 21 %				159 602,00 Kč
cena celkem vč. DPH				919 611,00 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH				919 611,00 Kč